
 

 

 

Zarządzenie nr  43/2022 
Wójta Gminy Ełk 

  z dnia 4 marca 2022 r.  
 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym części 
nieruchomości będących własnością Gminy Ełk 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r poz. 

1372 t.j.) art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 

2008 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm- 

Maz. nr 54, poz.1105 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość gruntową stanowiącą część działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0048 Straduny numerem 44, obrębu 0057 Zdunki numerem 29, obrębu 
0006 Bobry numerem 17, na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, na czas oznaczony 
wynoszący sześć miesięcy w celu wykonania badań sondażowych. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

          Wójt  
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
Sporządziła: Anna Gajko 
Data 02.03.2022 r.  


